

Płock, 9.02.2024 r.

WZP.271.1.2.2024.AS

## WYKONAWCY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 pod nazwą: Wymiana dźwigu osobowego w budynku Urzędu Miasta Płocka od ul. Zduńskiej (budynek C) w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna” dofinansowanego z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach projektu pod nazwą „Dostępny Urząd”.

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje zapytania, które wpłynęły w dniach 9.02.2024 r. wraz z odpowiedziami.

### Pytania z dnia 9.02.2024 roku

#### Pytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby wszystkie kluczowe części zamienne do oferowanego urządzenia takie jak: liny, koła linowe, sterownik, falownik, przyciski, wyświetlacze, suwaki prowadzące, rolki i suwaki drzwi, sterownik drzwi, zamki i rygle drzwi, kontakty drzwi i kontakty w szybie, zderzaki kabiny i przeciwwagi były ogólnodostępne w wolnej sprzedaży i aby na terytorium RP żadna firma nie posiadała wyłączności na sprzedaż w/w elementów?

**Odpowiedź** – Tak, Zamawiający wymaga aby wszystkie kluczowe części zamienne były ogólnodostępne w wolnej sprzedaży i żadna firma nie posiadała wyłączności na sprzedaż w/w elementów na terytorium RP.

#### Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby oferowane urządzenie dźwigowe posiadało sterownik umożliwiający dostęp do wszystkich funkcji sterownika bez podawania jakichkolwiek kodów dostępu, lub przypadku kiedy dostęp do jakichkolwiek funkcji sterownika jest możliwy dopiero po podaniu odpowiedniego kodu dostępu, Wykonawca dostarczy Zamawiającemu nieodpłatnie wszystkie kody dostępu do sterownika na każde wezwanie przez cały okres eksploatacji danego urządzenia?

Odpowiedź – Tak, Zamawiający wymaga aby oferowane urządzenie dźwigowe posiadało sterownik umożliwiający dostęp do wszystkich funkcji sterownika bez podawania jakichkolwiek kodów dostępu lub Wykonawca dostarczy Zamawiającemu nieodpłatnie wszystkie kody dostępu do sterownika na każde wezwanie przez cały okres eksploatacji danego urządzenia.

#### Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby oferowane urządzenie dźwigowe posiadało sterownik nie wymagający stosowania jakichkolwiek dodatkowych urządzeń czy terminali aby uzyskać do nich pełny dostęp lub w przypadku kiedy którykolwiek ze sterowników wymaga stosowania jakichkolwiek dodatkowych urządzeń czy terminali aby uzyskać do niego pełny dostęp, Wykonawca ma nieodpłatnie dostarczyć Zamawiającemu takie urządzenie/terminal? Ponadto w przypadku kiedy takie urządzenie/terminal posiada jakiekolwiek ograniczenie w czasie lub liczbie użyciu, to czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy aby ten dostarczał takie urządzenia/terminale nieodpłatnie przez cały okres eksploatacji urządzenia bez żadnych ograniczeń, tak aby zagwarantować nieograniczoną w czasie i liczbie możliwość obsługi

urządzenia przez dowolnego konserwatora posiadającego stosowne uprawnienia, po upływie okresu gwarancyjnego?

Odpowiedź – Tak, Zamawiający wymaga aby oferowane urządzenie dźwigowe posiadało sterownik nie wymagający stosowania jakichkolwiek dodatkowych urządzeń czy terminali aby uzyskać do nich pełny dostęp.

W przypadku sterowników wymagających stosowania jakichkolwiek dodatkowych urządzeń czy terminali do uzyskania do nich pełnego dostępu, Wykonawca ma nieodpłatnie dostarczyć Zamawiającemu takie urządzenie/terminal. W przypadku, kiedy takie urządzenie/terminal posiada jakiegokolwiek ograniczenie w czasie lub liczbie użyci, Wykonawca dostarczy takie urządzenia/terminale nieodpłatnie przez cały okres eksploatacji urządzenia bez żadnych ograniczeń, tak aby zagwarantować nieograniczoną w czasie i liczbie możliwość obsługi urządzenia przez dowolnego konserwatora posiadającego stosowne uprawnienia, po upływie okresu gwarancyjnego.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka  
Magdalena Kucharska

Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych